

# Lysbjergvej 11, Hammelev ApS

Lysbjergvej 11, 6500 Vojens

CVR-nr. 37 30 06 83

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Dirigent:

.....  
Hans Ole Willemoes Madsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lysbjergvej 11, Hammelev ApS
Adresse, postnr. by	Lysbjergvej 11, 6500 Vojens
CVR-nr.	37 30 06 83
Stiftet	10. december 2015
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Ole Willemoes Madsen, formand Steen Lampe Frank Bonde Per Kildegaard
Direktion	Steen Lampe, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 708.089 kr. mod et overskud på 310.404 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.461.884 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.528.317	2.666.153
	Administrationsomkostninger	-70.466	-641.912
	<b>Resultat af primær drift</b>	2.457.851	2.024.241
2	Finansielle indtægter	23.318	25.365
3	Finansielle omkostninger	-1.584.695	-1.651.559
	<b>Resultat før skat</b>	896.474	398.047
4	Skat af årets resultat	-188.385	-87.643
	<b>Årets resultat</b>	708.089	310.404
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	708.089	310.404
		708.089	310.404



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	53.339.735	55.717.631
		<u>53.339.735</u>	<u>55.717.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>53.339.735</u>	<u>55.717.631</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.324	584.549
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	116.457
	Periodeafgrænsningsposter	41.624	40.628
		<u>765.948</u>	<u>741.634</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>765.948</u>	<u>741.634</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>54.105.683</u>	<u>56.459.265</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.411.884	2.703.795
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.461.884</b>	<b>2.753.795</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.438.615	1.424.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.438.615</b>	<b>1.424.800</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	19.874.457	21.193.959
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.000.000	16.000.000
		<b>35.874.457</b>	<b>37.193.959</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.393.662	1.386.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.825	73.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.263.007	13.576.967
	Skyldig sambeskatningsbidrag	174.570	0
	Anden gæld	425.663	49.203
		<b>13.330.727</b>	<b>15.086.711</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.205.184</b>	<b>52.280.670</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>54.105.683</b>	<b>56.459.265</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.703.795	2.753.795
Overført via resultatdisponering	0	708.089	708.089
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>3.411.884</u>	<u>3.461.884</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lysbjergvej 11, Hammelev ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode lejeindtægten vedrører.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til drift af virksomhedens ejendomsportefølje i regnskabsåret, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter og el, vand og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af virksomheden.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-40 år
-----------	----------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver under udførelse påbegyndes ved ibrugtagning.

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.318	25.365
	<u>23.318</u>	<u>25.365</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.176.000	1.123.462
Andre finansielle omkostninger	408.695	528.097
	<u>1.584.695</u>	<u>1.651.559</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.570	-116.457
Årets regulering af udskudt skat	13.815	204.100
	<u>188.385</u>	<u>87.643</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		67.897.549
Tilgange		46.799
Kostpris 31. december 2023		<u>67.944.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		12.179.918
Afskrivninger		2.424.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>14.604.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>53.339.735</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.268.119	1.393.662	19.874.457	15.612.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.000.000	0	16.000.000	0
	<u>37.268.119</u>	<u>1.393.662</u>	<u>35.874.457</u>	<u>15.612.672</u>

### 7 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Steen Lampe Holding som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld er der tinglyst realkreditpantebreve på 27.248 t.kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 53.340 t.kr. pr. 31. december 2023.

For gæld til pengeinstitut er der tinglyst et ejerpantebrev på 13.500 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejendommen har en bogført værdi på 53.340 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for E. Lampe Pølsegården ApS. Gælden udgør i alt 9.266 t.kr. pr. 31. december 2023.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Lampe

### Direktion

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: b820b7fc-17d8-49ce-8927-f394491f9803

IP: 87.53.xxx.xxx

2024-04-23 15:23:08 UTC



## Per Kildegaard

### Bestyrelse

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: da1a4313-9e29-4341-831a-d62b11f64d25

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-04-23 17:04:56 UTC



## Hans Ole Willemoes Madsen

### Dirigent

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: 067cfc6a-cd5a-4052-a521-56c9d5d015e4

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-25 08:45:18 UTC



## Hans Ole Willemoes Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: 067cfc6a-cd5a-4052-a521-56c9d5d015e4

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-25 08:45:18 UTC



## Steen Lampe

### Bestyrelse

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: b820b7fc-17d8-49ce-8927-f394491f9803

IP: 87.53.xxx.xxx

2024-04-25 18:29:14 UTC



## Frank Bonde

### Bestyrelse

På vegne af: Lysbjergvej 11 Hammelev ApS

Serienummer: 379661a9-a53b-49a0-a8bd-419c3df9e747

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-27 07:46:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: GNU66-0TEW0-EO8LO-ZYSA5-JFWGG-HDXXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Gosvig Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b9153150-95bd-45cd-99fc-21156ad65201

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-28 07:48:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**